

Minnesanteckningar brukarråd

Gärde skola

Datum: 2023-03-14

Ordförande: Erika Hemptenmacher

Sekreterare: Christina Erlman

Wilma Pauls (pedagog), Rickard Karlsson (utbildningsutskottet)

Vårdnadshavare:

Johanna Schönning klass 5-6, Emma Lindberg klass 1-2, Sanna Ragnegård F-klass.

Dagordning:

Föregående minnesanteckningar:

De här pratade vi om på förra brukarrådet:

Fritidshemmet, läsning och skollunch.

Vi behöver arbeta vidare med hur vi ska få en bra verksamhet på lovet då det fortfarande är en stor utmaning med att få in tider på barnen och kunna planera en bra verksamhet. Till sportlovet kom mycket färre barn än planerat. Sammanslagning av fritidshem på jul och påsklovet är motiverat då det inte alltid är många barn som kommer till lovfritids. Vi har fritids på Gärde skola på sportlov och höstlov i dagsläget. Vi funderar på hur vi kan få det att fungera bättre med anmälningar till loven.

Maten: Vi har fått en ny gondol för att kunna erbjuda två maträtter varje skoldag. Källbacken delar upp maten per klass innan det kommer till skolan vilket är uppskattat.

Information om nuläget rektor: Ny organisation från 1 april där Christina Erlman tar över som rektor. Vi har lagt ut tjänster för de tjänster som saknar behörig personal.

Inkomna föräldrafrågor: Förr hade man en fixardag på skolan, är detta något som fritidshemmet/skolan ser behov av. Vi tar upp det med pedagogerna för att se om vi kan lösa det.

Positivt med skolan är att "alla känner alla". Det finns ett bra trygghetsteam på skolan som arbetar med alla. Wildkids med fadderverksamhet är stärkande. Engagemang från eleverna i form av aktiviteter för alla barn; disco, rastverksamhet.

Bussarna däremot har inte fungerat under läsåret och det skapar en oro bland barnen. Skolan har med en pedagog varje resa till Insjön då det finns risk för att busstransporten inte fungerar.



Verksamhetsplan/mål/budget: Vi påminner om att vi arbetar med läsning på olika sätt. Ingen förändring kring budget.

Arbetsmiljö: Det finns ett förslag på en utbyggnad för att skapa arbetsrum till personalen i form av en ny yta för fritidshemmet som är tillgänglighetsanpassat. Vi inväntar besked om detta.

Vilka av dagens frågor skall lyftas vidare?

- Till ledningsgruppen - inget
- Till politikerna
Bussresorna har varit svårt under läsåret. Bussar som inte kommer eller uteblir påverkar barnens mående och undervisningstid försvinner, samt att arbetsmiljön för personalen påverkas.
- Till övriga tjänstemän i kommunen

Nästa möte – höstterminen -2023



LEKSANDS
KOMMUN